
 

 SIETS MAIJS 2022 – Nr.171 

RĒZEKNES NOVADA LENDŽU PAGASTA PĀRVALDES 

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS 

 

     KULTŪRAS JAUNUMI 

 

20. maijā plkst. 11.00 Lendžu KN notiks pasākums “Tauriņi dzied vasarai”. Koncertā 

piedalīsies Rēzeknes novada bērnu kori un vokālie ansambļi. Koncerta vadītāja Irēna 

Ivanova. 

3. jūnijā  plkst. 18.00 Lendžu brīvdabas estrādē notiks Garīgās mūzikas koncerts “Lai 

visas tautas slavē savu kungu.” 

22. jūnijā plkst. 20.00 ielīgošana Lendžu brīvdabas estrādē. Viesmākslinieki 

amatierteātris no Viļāniem. Plkst. 22.00 balle ar “Lustīgo Blūmīzeru.” 

Visi laipni aicināti apmeklēt pasākumus! 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 

 4. maijā notika auto orientēšanās brauciens “4. 

maija ceļojums pa Nautrēnu pagastu apvienību.” 

No Lendžu pagasta piedalījās divas ģimenes - 

Opincānu un Kravaļu. Ceļojuma maršruts veda cauri 

visiem apvienības pagastiem. Katrā no pagastiem 

bija sagatavoti dažādi uzdevumi dalībniekiem – 

Lendžos grieza baļķi, Bērzgalē stādīja bērzus, 

Ilzeskalnā puķes, Nautrēnos veidoja tautasdziesmu 

koku, Audriņos līmēja cimdus. Visa pasākuma 

kulminācija notika Sarkaņkalnā ar tējas dzeršanu, apbalvošanu un muzikālu pavadījumu. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IEDZĪVOTĀJU ZINĀŠANAI 

 

 26. maijā plkst. 13.00 Lendžu KN telpās notiks “Izbraukuma veselības istaba”. 

Teorētiska informācija par sirds un asinsvadu veselību, praktiski veicami veselības 

paškontroles mērījumi, katram tiks sniegta īsa konsultācija.  Pieteikties var pie 

Kristīnes, mob.t. 26466734 vai arī zvanot uz lietvedību tālr.64644726 (vietu skaits 

ierobežots).  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 27. maijā notiks transporta līdzekļu tehniskā apskate pie pagasta pārvaldes 

ēkas. Sīkāka informācija, rakstot uz e-pastu: rezekne@vtua.gov.lv 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 No 1.aprīļa maksa par atkritumu izvešanu Lendžu ciemā būs EUR 1,77 + PVN no 

cilvēka. Visi dzīvokļu īpašnieki un īrnieki var iet uz Lendžu pagasta lietvedību un 

parakstīt vienošanos par izmaiņām īres un apsaimniekošanas līgumos. Sīkāka 

informācija zvanot 64644726 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Arī šogad notiks konkurss “Skaista muna tāva sāta…” Pieteikties dalībai var no 3. maija līdz 

31. maijam. Ar konkursa nolikumu un kritērijiem var iepazīties Rēzeknes novada mājaslapā:

 https://rezeknesnovads.lv/gatavojamies-rezeknes-novada-dienam-2022/ 
  Pieteikumu dalībai konkursā var aizpildīt arī Lendžu pagasta pārvaldes lietvedībā. .  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

mailto:rezekne@vtua.gov.lv
https://rezeknesnovads.lv/gatavojamies-rezeknes-novada-dienam-2022/


 

   Ir mainījies Lendžu pagasta pārvaldes lietvedības un bibliotēkas darba laiks 

 

Lietvedība:                                   Bibliotēka: 
P. 13.00-17.00    P. 8.00- 12.00 

O. 8.00- 17.00    O. brīvs 

T. Brīvs     T. 8.00-17.00 

C. 8.00-12.00       C. 13.00- 17.00 

P. 8.00 – 12.00    P. 13.00-17.00 

Pārtraukums: 12.00-13.00  Pārtraukums: 12.00-13.00 

Tālr. 64644726    Tālr. 62601053 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Lendžu FAP strādā katru darba dienu no plkst. 8.00 -12.00, sīkāka informācija 

zvanot 29135967. 

_______________________________________________________________________ 

Kapusvētki Lendžu pagasta kapsētās 

 25. jūnijā, sestdien 
 Lobvoržu Zeltiņu kapos plkst. 14.00 
 
 2. jūlijā, sestdien 

Sv. Mise pl. 12.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Bižu kapos plkst. 14.00 

 

 9.  jūlijā, sestdien 

 Sv. Mise pl. 11.00 Sarkaņu baznīcā 

 Kapusvētki Ceplīšu kapos plkst. 12.00  

 Kapusvētki Lešku kapos plkst. 13.00 

 

 16. jūlijā, sestdien 
 Sv Mise 11.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Vasarānu kapos plkst. 12.00 

 

 17. jūlijā, svētdien 

Karmela kalna Dievmātes svētki, draudzes svētki 

Sv. Mise plkst. 12.00 Sarkaņu baznīcā 

Kapusvētki Sarkaņu kapos plkst. 14.00 

_______________________________________________________________________ 

Lūznavas muižā tiks sveikti zelta pāri 
 

 13. maijā plkst.13.00 Lūznavas muižā tiks sveikti Rēzeknes novada zelta pāri. Arī no 

mūsu pagasta būs zelta pāris – Lūcija un Vilhelms Butleri.  

Lai laba veselība un vēl ilgi kopdzīves gadi mūsu gaviļniekiem! 

 

 

Izdevējs: Lendžu pagasta pārvalde, Viraudas iela 3, Lendži, Rēzeknes nov., LV – 4625, 

tālr.62601053,Elektroniski „Sietu” var izlasīt –  www.rezeknesnovads.lv  

 

http://www.rezeknesnovads.lv/

